

Moodings ApS
Søvangsvej 1, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 05 43 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moodings ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 05 43 59
Stiftet: 4. marts 2013
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Thygesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Design Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel via internettet, håndværks- og fabrikationsvirksomhed samt at virke som finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -936.349 kr. mod 1.293.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.065.406 kr. mod 900.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-936.349	1.293.373
1 Personaleomkostninger	-1.333.334	-442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.513	-84.515
Driftsresultat	-2.354.196	1.208.416
2 Andre finansielle indtægter	124.767	28.391
3 Øvrige finansielle omkostninger	-418.527	-79.216
Resultat før skat	-2.647.956	1.157.591
4 Skat af årets resultat	582.550	-256.725
Årets resultat	-2.065.406	900.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	900.866
Disponeret fra overført resultat	-2.065.406	0
Disponeret i alt	-2.065.406	900.866

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
EDB-anlæg		399.211	479.054
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>4.670</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>399.211</u>	<u>483.724</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>399.211</u>	<u>483.724</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.485.897</u>	<u>1.387.579</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.485.897</u>	<u>1.387.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.089	46.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.463.002	1.707.513
Udsudte skatteaktiver		595.884	13.334
Andre tilgodehavender		<u>43.893</u>	<u>43.893</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.142.868</u>	<u>1.811.630</u>
Likvide beholdninger		<u>2.703.742</u>	<u>876.382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.332.507</u>	<u>4.075.591</u>
Aktiver i alt		<u>10.731.718</u>	<u>4.559.315</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	400.000	400.000
6	Overkurs ved emission	279.999	279.999
7	Overført resultat	-2.932.174	-866.768
	Egenkapital i alt	<u>-2.252.175</u>	<u>-186.769</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	82.851
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.988.858	2.040.521
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.296.993	1.915.800
	Anden gæld	698.042	706.912
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.983.893</u>	<u>4.746.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.983.893</u>	<u>4.746.084</u>
	Passiver i alt	<u>10.731.718</u>	<u>4.559.315</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.335.465	0
Andre omkostninger til social sikring	-2.131	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>442</u>
	<u>1.333.334</u>	<u>442</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, Design Group ApS	111.514	28.177
Renteindtægter, Inchmeal Holding ApS	2.009	214
Renteindtægter Just Spotted ApS	9.257	0
Valutakursdifferencer	<u>1.987</u>	<u>0</u>
	<u>124.767</u>	<u>28.391</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.474	0
Andre finansielle omkostninger	<u>361.053</u>	<u>79.216</u>
	<u>418.527</u>	<u>79.216</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-582.550	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>256.725</u>
	<u>-582.550</u>	<u>256.725</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>279.999</u>	<u>279.999</u>
	<u>279.999</u>	<u>279.999</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-866.768	-1.767.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.065.406</u>	<u>900.866</u>
	<u>-2.932.174</u>	<u>-866.768</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DROT ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.